UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:          /SYT-KHTC             Phú Yên, ngày     tháng  8  năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2244/SKHĐT-TĐ ngày 22/8/2023 của Sở Kế
hoạch và Đầu tư V/v Triển khai thực hiện Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT
ngày 03/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị Y tế trực thuộc nghiên cứu kỹ và triển khai
thực hiện theo Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 03/6/2023 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư V/v quy định về mẫu báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư,
chế độ báo cáo trực tuyến và quản lý vận hành hệ thống thông tin về giám sát,

đánh giá đầu tư chương trình, dự án đầu tư sử dụng vốn nhà nước, có hiệu lực
thi hành kể từ ngày 01/9/2023. .

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiêm túc, thực hiện./.

(Đính kèm Thông tư số 05/2023/TT-BKHĐT ngày 03/6/2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

Nơi nhận:
- Như trên;
- SKHĐT (b/c);
- GĐ, các PGĐ SYT;
- Website SYT;
- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

V/v Triển khai thực hiện Thông tư

số 05/2023/TT-BKHĐT ngày

03/6/2023 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-26T10:46:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Văn Tự<levantu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:29:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T11:09:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-08-28T14:37:58+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-08-28T14:38:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2023-08-28T14:39:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!